

Register

Över Första kammarens tillfälliga utskotts utlåtanden vid 1926 års lagtima riksdag.

(Siffrorna I—II i högerkanten beteckna första—andra tillfälliga utskottet och den följande siffran utlåtandets nummer.)

<i>Biträdande lärare vid folkskolor och lärare vid mindre folkskolor, ang. beredande av en tryggare ställning i rättsligt hänseende åt dessa</i>	I: 9.
<i>Blindas tillverkning, ang. gynnande vid upphandling för det allmännas behov av avsättning för</i>	II: 8.
<i>Demonstrationståg m. m., ang. förbud mot anordnande på allmän plats å landsbygden utan polismyndighets tillstånd av</i>	I: 4.
<i>Enskilda järnvägar, ang. förenklade taxor och bestämmelser rörande trafik å</i>	II: 4.
<i>Filmverksamhet m. m., ang. utredning om de ekonomiska faktorer, som verka bestämmande på modern</i>	II: 11.
<i>Folkskolan, ang. kristendomsundervisningen i densamma</i>	I: 6.
<i>Halvdagsledighet, ang. införande i skolorna av sådan ledighet för friluftsliv</i>	I: 8.
<i>Järnvägar, enskilda, ang. förenklade taxor och bestämmelser rörande trafik å</i>	II: 4.
<i>Kastration av husdjur, ang. utredning i fråga om meddelande av viss föreskrift rörande</i>	II: 6.
<i>Kristendomsundervisning, ang. sådan undervisning i folkskolan</i>	I: 6.
<i>Kroppssarbetare, ang. beredande inom storindustrien m. m. av ökat skydd åt</i>	II: 5.
<i>Lärare vid folkskolor, biträdande, och lärare vid mindre folkskolor, ang. beredande av en tryggare ställning i rättsligt hänseende åt dessa</i>	I: 9.
<i>Ordningsstadgan, för riksdagens första kammare ang. införande av bestämmelse om rätt för ledamot av kammaren att tillkännagiva sitt instämmande i inom kammaren hållet anförande</i>	I: 1.
<i>Personalbokföring, ang. åtgärder för en effektivare sådan i riket m. m.</i>	II: 7.
<i>Primärkommunerna, ang. revision av gällande bestämmelser för allmänna bidrag till</i>	II: 9.
<i>Scenisk konst, ang. åtgärder till främjande av svensk sådan</i>	I: 10.
<i>Sinnessjuka, ang. organiserad social hjälpverksamhet för dem</i>	II: 3.
<i>Sinnessjukhus, ang. rättighet att utan ansökning av annan få inträde å</i>	II: 2.
<i>Sommartid, angående införande av</i>	I: 2.
<i>Tredskande lärjungar och målsmän, ang. skyldighet för länsstyrelserna att lämna fortsättningskolestyrelser, skolstyrelser och skolråd behövt ämbetsbiträde beträffande åtgärder gentemot dessa</i>	I: 7.

<i>Tullplatser</i> , ang. ett mera enhetligt och tillfredsställande ordnande av handräkningsarbetet vid landets olika.....	II: 10.
<i>Varning</i> , disciplinär, ang. rätt för befattningshavare i centrala ämbetsverk att överklaga sådan	I: 3.
<i>Världsspråk</i> , ang. internationell överenskommelse om ett	I: 5.
<i>Ägg</i> , ang. obligatorisk märkning av sådana som införs till Sverige	II: 1.